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39. Bréf kírkju- og kennslustjórnarinnar til stiptsyfir- ises. 
valdanna á íslandi, um lán af opinberu fé gegn ás«st- 
veði í Iausum aurum.

í bréfi 29. júnímán. þ. á. hafiö þér, herra stiptamtmaöur 
> og háæruverbugi herra, mælt fram me& hænarskrá frá síra

þorláki Stefánssyni, sóknarpresti aö Undirfelli og Grímstungu, 
um aö fá aö láni gegn veöi í iausafé upphæö rikisskuldabréfs, 
er téö prestakall á, dagsetts 12. febrúarmán. 1847, uppá 110 
rd., og hafiö þér sent skuldahréfiö hingaö, til þess aö bann þaÖ, 
er áöur hefir veriö á þaö ritaö um aö eigi megi láta þaö af 
hendi, veröi af numiö.

Um leiö og greint ríkisskuldabréf er sent aptur, skal yöur 
til vitundar gefiö yöur til leiöbeiningar og til þess aö þér kunn- 
gjöriö þaö, aö meö því aö veÖ þaö, sem fram er boöiö, ekki 
er lögmætt, hlýtur stjórnarráöinu aö þykja ísjárvert aö veita 
samþykki sitt til, aÖ lániö veitist.

hafði fengið úr sveitarsjtíð Dyrliólahrepps, verði goidinn hreppnum 
aptur.

UrsUurður stiptamtmannsins yfir Islandi dagsettur 23. júlímán. 
1867.

ðleð þóknanlegu bréfi 2. þ, m. hafið þér, herra sýslumaður, 
lagt fyrir amtið til úrskurðar kœru frá hrcppsljörunum i Rangár- 
vallahrepp, dagsetta 4. r. m„ útaf úrskurði yðar 20, septcmbermán. 
1864, er fer fram á, að téður hreppur sé skyldur að endurgjalda 
Dyrhólahrepp það, sem þaðan er skotið til fyrirfram til framfaerslu 
stjúpbarna Jakobs Sigurðssonar, sem ennþá eru of ung lil að 
standa sjálf straum af sér. Sein ástæðu fyrir þessari kæru sinni 
hafa hreppstjórarnir tckið fram, að börn þcssi, sem eru fædd í 
hjónabandi, séu samkvæmt reglugjörð 8. janúarinán. 1834 sveitlæg 
á Dyrhólahrcpp, framfærsluhrepp föður þeirra sáluga,

Útaf þessu skal stiptamtið þénustusamlega biöja yður um, að 
gefa hreppstjórunum í Rangárvallahrepp til kynna, að með því að 
ástæður þær, sem þér hatið byggt áðurnefndan úrskurð á, bæði 
eru samkvæmar hlutarins cðli og þar á ofan i líkum tilfellum eru 
teknar fram í úrskurðum dómsmálastjórnarinnar 28. febrúarmán. 
1862 og 1. septeinbermán. 1863, skal úrskurður yðar standa 
óraskaður.


